



Lördag 2 juli 2022

MEDELTIDSDAGAR PÅ VARBERGS FÄSTNING



PROGRAM AKTIVITETER 2 juli

11:00	Marknaden öppnar (invigningsceremoni på Flaggbacken)
11:00-13:00	Prova-på-bågsytte hos Companie of St Sebastian på Vita Munkens bröstvärn
11:15	Musik med Pøbel på Borggården . Kom och dansa en svängom på medeltida vis!
11:30	Öppet läger hos Albrechts Bössor på Östra vallen . Lär dig mer om medeltida målning!
11:45	Gycklaren LuQaS underhåller på Borggården Balladdans med Balla Donnor utanför Greve Jakobs hus . Kliv in i ringen - var med i dansen
12:00	Sigrid och draken - barnföreställning i Hortus Conclusus Föredrag med arkeolog Johan Klange: Ny Varberg – staden som försvann. Eskils källare Förevisning med Ridder Rune: Från trä till långbåge - se hur en pilbåge och pilarna till den tillverkas! Hos Ridder Rune vid Dammbastionen
12:15	Själ spelar medeltida musik på Borggården
12:30 - 15:30	Prova på att väva brickband i Greve Jakobs hus 
13:00	Riddaruppvisning med Equites Glorïae på Östra Vallen (ca 40 minuter)
13:00-18:00	Prova på att rida islandshäst vid Dammbastionen
ca 13:45 (efter riddaruppvisningen)	Träffa riddarna och klappa hästarna på Östra Vallen Musik med Pøbel på Borggården . Kom och dansa en svängom på medeltida vis!
14:00	Spännande sagor och berättelser med Hörsägen i Hortus Conclusus Föredrag med marinarknolog Staffan von Arbin: Medeltida skeppsvrak längs Hallandskusten. Eskils källare
14:15	Gycklarföreställning med Caligari på Borggården
14:30	Öppet läger hos Albrechts Bössor på Östra vallen . Följ med guiden in i lägret!
14:45	Själ spelar medeltida musik på Borggården Bågsytteuppvisning med Companie of St Sebastian på Vita Munkens bröstvärn
15:00	Sigrid och draken - barnföreställning i Hortus Conclusus Föredrag med Johan Käll från Albrechts bössor. Rustningen och soldaten under det sena 1300-talet. Eskils källare
15:15	Gycklaren LuQaS underhåller på Borggården 
16:00	Riddaruppvisning med Equites Glorïae på Östra Vallen (ca 40 minuter)
ca 16:45 (efter riddaruppvisningen)	Träffa riddarna och klappa hästarna på Östra Vallen Gycklarföreställning med Caligari på Borggården Balladdans med Balla Donnor utanför Greve Jakobs hus . Kliv in i ringen - var med i dansen

PROGRAM AKTIVITETER 2 juli

16:45-18:00	Prova-på-bågsytte hos Companie of St Sebastian på Vita Munkens bröstvärn
17:00	Öppet läger hos Albrechts Bössor på Östra vallen . Följ med guiden in i lägret! Spännande sagor och berättelser med Hörsägen i Hortus Conclusus
17.15	Medeltida musik de luxe på borggården ! Själ, Pøbel och Falsobordone spelar tillsammans så det står härliga till.

UNDER HELGEN KAN DU OCKSÅ

Mingla, handla och äta på den medeltida marknaden på Borggården
Lyssna på Själ, Pøbel och Falsobordone som spelar medeltida musik runt om på området.
Träna dina riddarfärdigheter med kähphästar hos De svenske danerna vid Kockenborg .
Hamna mitt i en sammandrabbning mellan Condottieris krigare
Besöka bågsyttarna i Companie of St Sebastian i lägret uppe på Vita Munkens bröstvärn
Prova på att rida islandshäst vid Dammbastionen 13:00-18:00
Prova på att rista runor i sten vid Dammbastionen
Njuta av grönska och fontänporl i den medeltidsinspirerade trädgården Hortus conclusus
Se hantverkare i arbete på Dammbastionen, i Lejongropen och på Borggården
Prova på att väva brickband i Greve Jakobs hus 12:30 - 15:30
Besöka Albrechts bössors läger på Östra vallen och kliva rakt in i 1300-talets soldatliv
Möta Caligari som minglar på styltor
Besöka hantverkarna i Guldborgsund Gildets läger i Lejongropen
Hälsa på hos Bockstensmannen och se övriga utställningar på museet



varberg
inspirerar.

Medeltidsdagarna stöds av Varbergs kommun .

Lördag 2 juli 2022

MEDELTIDSDAGAR PÅ VARBERGS FÄSTNING

